

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年4月30日に契約した令和6年度中城湾港（泡瀬地区）土砂処分場整備工事の部分払い及び契約変更に関する単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」とおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 5月 9日

発注者	住所 氏名	沖縄県那覇市港町2丁目6番11号 分任支出負担行為担当官 沖縄総合事務局那覇港湾・空港整備事務所長 金丸 佳介
受注者	住所 氏名	沖縄県浦添市伊奈武瀬1丁目6番8号 協栄海事土木株式会社 代表取締役 寄川 一博

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
護岸・岸壁・物揚場		式	1.00					105,678,995	
土工		式	1.00					60,351,698	
土工		式	1.00					60,351,698	
土砂盛土		m ³	16,790.00	3,487	投入量	現地状況確認	納入伝票	58,546,730	
土砂均し		m ³	13,992.00	129	投入量	現地状況確認	出来形管理等	1,804,968	
仮設工		式	1.00					45,327,297	
仮設工		式	1.00					18,887,958	
土布シート敷設		m ² 当り	13,878.00	1,361	設置面積	現地状況確認	出来形管理等	18,887,958	
濁水処理工		式	1.00					25,746,063	
濁水処理フィルター設置		m	340.00	7,113				2,418,420	
濁水処理材料費		式	1.00	23,327,643				23,327,643	
余水吐き出口設置		式	1.00					693,276	
袋型根固工撤去		個	9.00	1,281	据付個数	現地状況確認	出来形管理等	11,529	
袋型根固工据付		個	9.00	1,431	据付個数	現地状況確認	出来形管理等	12,879	
土砂掘削(作業土工)		m ³	52.00	248	掘削土量	現地状況確認	出来形管理等	12,896	
栗石投入		m ³	41.00	6,148				252,068	
栗石均し		m ²	64.00	6,311	均し面積	現地状況確認	出来形管理等	403,904	
直接工事費		式	1.00					105,678,995	
共通仮設		式	1.00					8,223,586	
共通仮設費(率)		式	1.00					7,853,631	
現場環境改善費		式	1.00					369,955	
現場管理費		式	1.00					23,172,391	
工事原価		式	1.00					137,074,972	
一般管理費等		式	1.00					22,325,028	
工事価格		式	1.00					159,400,000	
消費税等相当額		式	1.00					15,940,000	
請負工事費		式	1.00					175,340,000	